

	<i>Сметно-ревизионный отдел</i>																						
6	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Строительный отдел</i>																						
8	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Складская служба																						
9	Старший грузчик, 1 разряда	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Столовая																						
10	Старший повар 5 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обособленное подразделение "Карьер Перевал" г. Слюдянка																						
	<i>Строительный отдел</i>																						
11	Инженер	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех контрольно-измерительных приборов и автоматики</i>																						
	<i>Цех КИПиА</i>																						
12	Наладчик контрольно-измерительных приборов и автоматики, 6 разряда	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цех технического обслуживания ЦТО</i>																						
13	Заместитель начальника цеха	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию технологического оборудования</i>																						
14	Слесарь-ремонтник, 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
15	Электрогазосварщик, 4 разряда	3.1	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	<i>Участок по ремонту и обслуживанию технологического электрооборудования</i>																						
16	Электрослесарь по обслуживанию и ремонту оборудования, 6 разряда	-	-	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Участок по обслуживанию оборудования</i>																						
17	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кузнец на молотах и прессах, 5 разряда	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет
	<i>Хозбытучасток</i>																						
19	Подсобный рабочий	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Уборщик территорий	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок дробления и погрузки</i>																						
	<i>Участок дробления и погрузки</i>																						
21	Мастер участка	-	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 18.12.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор по управлению персоналом
(должность)

(подпись)

Д.В. Донской
(Ф.И.О.)

15.01.16⁶
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Директор по горным работам
(должность)

(подпись)

В.В. Каштанюк
(Ф.И.О.)

15.01.2016²
(дата)

Технический директор
(должность)

(подпись)

А.И. Лодиков
(Ф.И.О.)

15.01.16²
(дата)

Технический руководитель по горным работам
(должность)

(подпись)

И.Г. Серебренников
(Ф.И.О.)

(дата)

Руководитель службы охраны труда
(должность)

(подпись)

С.Г. Москвитин
(Ф.И.О.)

15.01.2016⁷
(дата)

Главный энергетик
(должность)

(подпись)

А.Л. Гриб
(Ф.И.О.)

15.01.2016²
(дата)

Начальник отдела управления персоналом
(должность)

(подпись)

Т.С. Захарова
(Ф.И.О.)

15.01.2016
(дата)

Начальник отдела организации и оплаты труда
(должность)

(подпись)

Т.А. Рыжкова
(Ф.И.О.)

15.01.2016
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Р.М. Пежемская
(Ф.И.О.)

15.01.2016²
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1409

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Прудникова Р.А.
(Ф.И.О.)

18.12.2015 г.
(дата)